
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0053205/2014

VISTO:
La solicitud de la alumna Paola Andrea Antonietti de prórroga para la

presentación de su Trabajo Integrador Final de Licenciatura en Psicología N° 3189; y

CONSIDERANDO:
Las razones aducidas.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Conceder prórroga de 6 (seis) meses para la presentación del Trabajo
Integrador Final de Licenciatura en Psicología N° 3189, a la alumna Paola Andrea
Antonietti, titulado "Incidencias de las interacciones dialógicas en el impacto de los
procesos de capacitación formal sobre la construcción de competencias".

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
TRES DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 291

Lie. Olfié'Puente da/Carnario
brotaría d¿l HCD

FACULTAD DE


